Marston Moor Porter mod

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

67 %

AngliSkas porteris
Ramtyns
2011-08-28 20:06:46
0000-00-00 00:00:00

1.041

1.009

4.2%

58

57

1.39 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Viking malt pilsnerio salyklas
Skrudinti mieziai
Crystal/Caramel

Kvietinis salyklas (Sviesus)

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’
Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'

Apyniai

Pavadinimas
Perle (German)
Styrian Golding (Slovenia)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

Marston Moor klono modifikacija (pagrindu paimtas receptas i5 M. Ollosson Real Ales for Home Brewers). Vienas i$ pakeitimy Challenger

-> Perle.

Forma Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,500
1000.8 0.250
60.0 0.130
3.0 0.130
900.7 0.120
1401.1 0.050
5.180

AA (%) IBU Kiekis (g)

10.0 54.3 50

4.4 35 16

66

Kiekis (%)
86.9

4.8

2.5

2.5

2.3

1.0

Laikas
120
15

Kiekis (g)
12.0
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